
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2016 roku

Numer Izp.271.3.2016

Data wydania 2016-03-03

Zamówienie Nr Izp.271.3.2016 z dnia 2016-03-03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2016 roku



Izp.271.3.2016

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 20624-2016 z dnia 2016-01-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na bieżącym utrzymaniu dróg miejskich w 2016 r. Zadanie I - Remont dróg bitumicznych polegający
na: 1) Remoncie cząstkowym nawierzchni dróg bitumicznych mieszanką...
Termin składania ofert: 2016-02-15

Bielsk Podlaski: Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2016 roku
Numer ogłoszenia: 47562 - 2016; data zamieszczenia: 03.03.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 20624 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2016 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na bieżącym utrzymaniu dróg miejskich w 2016 r.
Zadanie I - Remont dróg bitumicznych polegający na: 1) Remoncie cząstkowym nawierzchni dróg bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową standard II dla
ruchu KR - 3, na gorąco z recyklera lub otaczarki wraz z zacięciem asfaltu piłą mechaniczną i uprzątnięciem placu budowy - 200 ton; 2) Regulacji wysokościowej
wpustów ulicznych typ ciężki- 10 szt.; 3) Regulacji wysokościowej włazów studziennych - 10 szt.; 4)Regulacji wysokościowej zaworów wodociągowych - 10 szt.
Zadanie II - Remont dróg gruntowych polegający na: 1)Mechanicznym profilowaniu dróg gruntowych wraz z zagęszczeniem walcem ogumionym nadając spadki
podłużne i poprzeczne w koronie drogi - 260.000,00 m2, 2)Mechanicznym profilowaniu dróg gruntowych, lecz bez zagęszczenia walcem nadając spadki
podłużne i poprzeczne, w koronie drogi - 20.000,00 m2, 3)Mechanicznym ścięciu poboczy gruntowych, grunt III kat. gr. warstwy 25 cm wraz z wywozem urobku
na odległość 5,0 km - 6. 000,00 m2 4)Wykonaniu koryta w jezdni gr. III kat. na głębokości 0,3 m wraz z wywozem urobku na odległość 5,0 km- 7.000,00 m2
5)Uzupełnieniu ubytków w nawierzchni jezdni gruntowej pospółką wraz z wbudowaniem i zagęszczeniem nadając spadki podłużne i poprzeczne - 1000,00 m3
6)Wbudowanie kruszonego betonu w drogach gruntowych w wykonanym korycie jezdni o głębokości 0,3 m i frakcji do 35 mm - 950,00 m3 Planuje się 4-krotne
profilowanie dróg w ciągu roku. UWAGA: Wymagany czas reakcji dla zadania I i II (od daty pisemnego zgłoszenia np. fax, email) 3 dni. Wykonawca może
uzyskać dodatkowe punkty, jeżeli w formularzu ofertowym wskaże czas reakcji krótszy od wymaganego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 2   

Nazwa: Remont dróg gruntowych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 209150,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 170232,00
Oferta z najniższą ceną: 170232,00 / Oferta z najwyższą ceną: 183885,00
Waluta: PLN .

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20624&rok=2016-01-29
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl


Data wprowadzenia: 2016-03-03
Data modyfikacji: 2016-03-03

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2016-03-03

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.3.2016 z dnia 2016-03-03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2016 roku

